Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4051.111
S

RS 2025/11/15 (RIR: rittal.com/tw-zh)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

AS 4051.111 - FEZEE AT WS 540

BZBTF LK 4 HEEE Wire Terminal WT il T & B 4NE B 4%,

RNNEPS
AR
M
B

B =
HESE

5

5ESHEIES
BRETT
FE

© Rittal 2025

AS 4051.111

AIEEED 4 ST M WT 2 BEiE4l TR OB FRMEB I T &4 89uksE
g,

BATFREEEXE, EEH

R~ (FEx&x&#) : 330x200x35mm
MR

RAL 7016

JEZES
BEEIE A

4051.100

1%

4



ETIMO

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

4.6

84669360

4028177957404

EC002778

EC002778

36629090



