Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





AS 4051.111

库支架

状态: 2025/12/19 (来源: rittal.com/tw-zh)



AS 4051.111 - 库支架 用于 WS 540

最多用于支承 4 种配备在 Wire Terminal WT 中预加工金属丝的金属丝库。





特征

型号	AS 4051.111
产品描述	可装配 4 支从 WT 全自动线缆加工中心取下的放置已加工线缆的收集轨槽。
您的获益	通用于所有固定支柱,垂直
技术数据	尺寸(宽 x 高 x 深): 330 x 200 x 35 mm
材料	钢板
颜色	RAL 7016
供货范围	库支架 包括固定件
与型号相匹配	4051.100
包装单元	1件
净重 ————————————————————————————————————	4

© Rittal 2025

特征

毛重	4.6
税率号	84669360
EAN	4028177957404
ETIM 9	EC002778
ETIM 8	EC002778
ECLASS 8.0	36629090

© Rittal 2025 3